

Question and Answer

Question 1: Does the supplier have to be the bidder, or can the bidder be a partner of a supplier with the references etc. coming from the supplier?

Answer 1: The bidder must be the supplier. If the bidder is in an official joint venture with the supplier that would be acceptable. The name of the bidder must match with the name of the supplier who will be invoicing for services rendered.

Question et Réponse

Question 1 : Est-ce que le fournisseur à être le soumissionnaire, ou le soumissionnaire peut être un partenaire d'un fournisseur avec les références etc. provenant du fournisseur?

Réponse 1 : Le soumissionnaire doit être le fournisseur. Si le soumissionnaire est dans une coentreprise officielle avec le fournisseur, ce serait acceptable. Le nom du soumissionnaire doit correspondre au nom du fournisseur qui facturera les services rendus.